
UCHWAŁA  Nr 5/I/06
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 27 listopada 2006 roku.
 
 

w sprawie 
określenia liczby i nazw komisji stałych

 
 

Na podstawie § 26 ust. 2 Statutu Miasta Gostynina, uchwalonego uchwałą Nr  
51/VIII/03 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 czerwca 2003 r., Rada Miejska  
uchwala, co następuje:
 

§ 1
 
1.     Ustala się, że w Radzie V kadencji funkcjonują komisje stałe w liczbie 4.

 
2.     Przedmiotowe komisje otrzymują nazwy:

3.     Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
4.     Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu
5.     Komisja Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Opieki Społecznej
6.     Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego

 
 

§ 2
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
 
                                                        Jolanta Syska - Szymczak
 


